



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 589 372
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRYGGERI- OG
DRIKKEVAREFORENINGENS
SERVICEKONTOR AS
Forretningsadresse: Middelthuns gate 27
0368 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Bredrup
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 468 930	5 785 547
Sum inntekter		6 468 930	5 785 547
Kostnader			
Lønnskostnad		4 080 124	3 829 661
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		11 664	11 664
Annen driftskostnad		2 374 644	1 943 251
Sum kostnader		6 466 432	5 784 576
Driftsresultat		2 498	971
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			169
Sum finansinntekter			169
Annen rentekostnad		457	1 140
Sum finanskostnader		457	1 140
Netto finans		-457	-971
Ordinært resultat før skattekostnad		2 041	0
Skattekostnad på ordinært resultat		2 042	2 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1	-2 042
Årsresultat		-1	-2 042
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital			-2 042
Sum overføringer og disponeringer			-2 042



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 389	14 053
Sum varige driftsmidler		2 389	14 053
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		297 200	297 200
Sum finansielle anleggsmidler		497 200	497 200
Sum anleggsmidler		499 589	511 253
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 356	3 201 649
Andre fordringer			319 048
Sum fordringer		4 356	3 520 697
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 015 449	3 921 747
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 015 449	3 921 747
Sum omløpsmidler		3 019 805	7 442 444
SUM EIENDELER		3 519 394	7 953 697

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 933 746	1 931 704
Sum opptjent egenkapital		1 933 746	1 931 704
Sum egenkapital		2 033 746	2 031 704
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 064 498	4 531 378
Betalbar skatt			2 042
Skyldige offentlige avgifter		174 444	
Annen kortsiktig gjeld		246 706	1 388 573
Sum kortsiktig gjeld		1 485 648	5 921 993
Sum gjeld		1 485 648	5 921 993
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 519 394	7 953 697



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 438 543	16 928 551
Sum inntekter		18 438 543	16 928 551
Kostnader			
Varekostnad		4 544 726	2 581 954
Lønnskostnad		4 454 987	4 129 997
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		8 790 208	9 107 874
Annen driftskostnad		2 860 635	2 554 278
Sum kostnader		20 650 556	18 374 103
Driftsresultat		-2 212 013	-1 445 552
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 531	33 870
Annen finansinntekt		2 187 375	1 913 795
Sum finansinntekter		2 195 906	1 947 665
Annen rentekostnad		457	1 140
Annen finanskostnad		64	759
Sum finanskostnader		521	1 899
Netto finans		2 195 385	1 945 766
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 628	500 214
Skattekostnad på ordinært resultat		2 041	51 704
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 669	448 510
Årsresultat		-18 669	448 510



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		19 128 244	25 704 433
Sum varige driftsmidler		19 128 244	25 704 433
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		297 200	297 200
Sum finansielle anleggsmidler		297 200	297 200
Sum anleggsmidler		19 425 444	26 001 633
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		246 884	3 331 183
Andre fordringer		9 328 265	9 326 341
Til gode av pooldeltagere		1 208 140	
Sum fordringer		10 783 289	12 657 524
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		57 669 414	55 482 039
Sum investeringer		57 669 414	55 482 039
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		13 638 371	11 076 783
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 638 371	11 076 783
Sum omløpsmidler		82 091 074	79 216 346
SUM EIENDELER		101 516 518	105 217 979



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 714 920	3 733 589
Sum opptjent egenkapital		3 714 920	3 733 589
Sum egenkapital		3 814 920	3 833 589
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		93 130 209	93 802 898
Sum avsetninger for forpliktelser		93 130 209	93 802 898
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		93 130 209	93 802 898
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 064 171	4 838 568
Betalbar skatt			51 704
Skyldige offentlige avgifter		174 444	
Annen kortsiktig gjeld		1 332 774	2 691 217
Sum kortsiktig gjeld		4 571 389	7 581 489
Sum gjeld		97 701 598	101 384 387
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		101 516 518	105 217 976



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Årsregnskap

**Bryggeri- og
Drikkevareforeningens
Servicekontor AS**

2021



Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
	Salgsinntekt	6 468 930	5 785 547
	Sum driftsinntekter	6 468 930	5 785 547
2	Lønnskostnad	4 080 124	3 829 661
	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11 664	11 664
2	Annen driftskostnad	2 374 644	1 943 251
	Sum driftskostnader	6 466 432	5 784 576
	Driftsresultat	2 499	971
	FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen finansinntekt	0	169
	Annen renteinntekt	0	0
	Annen rentekostnad	457	1 140
	Netto finansresultat	-457	-970
	Årsresultat før skattekostnad	2 042	0
7	Skattekostnad	2 042	2 042
	ÅRSRESULTAT	0	-2 042
	OVERFØRINGER		
6	Avsatt til annen egenkapital	0	-2 042
	Sum overføringer	0	-2 042



Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	IT-utstyr	2 389	14 053
	Sum varige driftsmidler	<u>2 389</u>	<u>14 053</u>
	Finansielle anleggsmidler		
3	Investering i datterselskap	200 000	200 000
4	Investeringer i aksjer og andeler	297 200	297 200
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>497 200</u>	<u>497 200</u>
	Sum anleggsmidler	<u>499 589</u>	<u>511 253</u>
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
	Kundefordringer	4 356	3 201 649
	Andre kortsiktige fordringer	0	319 048
	Sum fordringer	<u>4 356</u>	<u>3 520 697</u>
8	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>3 015 449</u>	<u>3 921 747</u>
	Sum omløpsmidler	<u>3 019 805</u>	<u>7 442 444</u>
	SUM EIENDELER	<u><u>3 519 394</u></u>	<u><u>7 953 697</u></u>



Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
5, 6	Selskapskapital (100 aksjer á kr 1 000)	100 000	100 000
	Sum innskutt egenkapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Opptjent egenkapital		
6	Annen egenkapital	1 933 746	1 931 704
	Sum opptjent egenkapital	<u>1 933 746</u>	<u>1 931 704</u>
	Sum egenkapital	<u>2 033 746</u>	<u>2 031 704</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	1 064 498	4 531 378
	Betalbar skatt	0	2 042
	Skyldige offentlige avgifter	174 444	0
	Annen kortsiktig gjeld	246 706	1 388 573
	Sum kortsiktig gjeld	<u>1 485 648</u>	<u>5 921 993</u>
	Sum gjeld	<u>1 485 648</u>	<u>5 921 993</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>3 519 394</u>	<u>7 953 697</u>

Oslo, 30. mai 2022

I styret for Bryggeri- og Drikkevareforeningen

Harald Bredrup
Styrets leder

Anders Røed
Nestleder

Per Hynne
Styremedlem

Lars Gill
Styremedlem

Johanna Rostad
Styremedlem

Christian Aass
Styremedlem

Bjørn Bunæs
Styremedlem

Evan Lewis
Styremedlem

Erlend Fuglum
Daglig leder

Tord Bergesen
Styremedlem



Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	2 042	0
Ordinære avskrivninger	11 664	11 664
Endring i kundefordringer	3 197 293	-1 879 966
Endring andre fordringer	319 048	2 111
Endring i leverandørgjeld	-3 466 880	1 080 489
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-969 465	660 407
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-906 299	-125 295
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-906 298	-125 294
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	3 921 747	4 047 041
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	3 015 449	3 921 747



Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS hadde pr. 31.12.21 ingen ansatte og det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret. Selskapet betaler godtgjørelse til NHO Mat og Drikke med for leie av tjenester og driftskostnader.

Honorar til valgt revisor - Deloitte AS

Revisjonshonorar til valgt revisor, Deloitte AS, utgjør i 2021 kr 30 000 for lovpålagt revisjon, kr 30 000 for regnskapsteknisk bistand og kr 10 000 for annen bistand inkl skatteteknisk bistand.

Alle beløp er eksklusive mva.

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Eierskap	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- og eierandel
Rentpack AS	Datter	19.06.1997	Oslo	100 %
New Packaging Solutions AS	Datterdatter	29.04.2011	Oslo	100 %

Overskudd for Rentpack AS for 2021 er kr 0.

Egenkapitalen i selskapet er pr 31.12.2021 kr 1.551.334. Balanseført verdi er kr 200.000 og tilsvarer kostpris av investeringen.

Note 4 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Anleggsmidler

	Eierandel	Ansk.kost	Balanseført verdi
Infinitem AS	35,0 %	70 000	70 000
Sirkel Glass AS	22,7 %	6 816	6 816
Sirkel Materialgjenvinning AS (konsem)	22,7 %	220 384	220 384
Sum		297 200	297 200

*Tall hentet fra sist avlagt signert regnskap 2020.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.21 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Note 6 Egenkapital

Egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	100 000	1 933 746	2 033 746
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årets resultat		-	-
Egenkapital 31.12.21	100 000	1 933 746	2 033 746



Note 7 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt	-	2 042
Endring i utsatt skatt	-	-
Virkning av endring i skatteregler	-	-
Skattekostnad	-	2 042

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2021	2020
Årsresultat før skatt	-	2 042
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22% / 23%)	-	-
Skatteeffekten av følgende poster:		
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	-	-
Endring i nedvurdering av utsatt skattefordel	-	-
Skattekostnad	-	-
Effektiv skattesats	-	0 %

Selskapet oppfører kun utsatt skattefordel i den grad dette kan forsvares mot fremtidig skattemessige overskudd. Per 31.12.20 har selskapet et akkumulert fremførbart underskudd på kr 0.

Note 8 Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr. 2474 pr 31.12.2021.



Bryggeri og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Styrets årsberetning for 2021

Virksomheten

Medlemmene i Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS består av øl- og mineralvannsprodusenter. Pr. 31.12.21 hadde servicekontoret 21 abonnenter. Servicekontoret finansieres gjennom serviceavgift, og arbeider med å promotere bransjen, til publikum og myndigheter, til beste for sine medlemmer.

Selskapet har en aksjekapital, på kr. 100.000, som eies av Bryggeri- og Drikkevareforeningen. Det deles ikke ut utbytte til aksjonærene. Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS eier 100% av aksjene i datterselskapet Rentpack AS, som leier ut standardisert ombruksemballasje til bryggeri- og mineralvannsbransjen. Det ble i 2011 etablert et nytt datterselskap, New Packaging Solutions AS, som eies 100% av Rentpack AS. Selskapet er etablert for å utvikle nye emballasje-løsninger. Selskapene holder til på Majorstuen i Oslo.

Arbeidsmiljø og personale

Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS har ingen ansatte og det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret. Selskapet betalte i 2021 en godtgjørelse til NHO Mat og Drikke for leie av tjenester og driftskostnader.

Datterselskapet Rentpack AS har ingen ansatte og det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret utover styrehonorar. Selskapet leier inn nødvendig ressurser i form av arbeidskraft og tilhørende tjenester fra NHO Mat og Drikke.

Ytre miljø

Virksomheten i Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS og konsernet som helhet er ikke av en slik art at den påvirker det ytre miljø i vesentlig grad.

Fortsatt drift

For morselskapet og konsernet er forutsetningen for fortsatt drift tilstede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Finansielle og operasjonelle risikoer

Både Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS og konsernet har likviditetssituasjon som er tilfredsstillende og selskapene er egenfinansiert i sin helhet.

Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS mottar tilskudd fra abonnentene i norske kroner, samt at inngående fakturaer hovedsakelig er i norske kroner. Selskapet er således i liten grad eksponert for valutaendringer.

Rentpack AS kjøper inn det meste av emballasjeeenhetene i norske kroner, og er således i liten grad eksponert for valutaendringer. Selskapets forvaltningskapital er hovedsakelig plassert i obligasjoner og pengemarkedsinstrumenter.



Når det gjelder øvrige avsetningsforhold og prisutvikling for de tjenester som inngår i selskapets virksomhet kjenner ikke styret til noe som har betydning for bedømmelse av selskapene utover hva som fremgår av årsregnskapet.

Årsregnskap 2021

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, for Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS og konsernet, fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet.

Årsregnskapet for Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS 2021 er gjort opp med et overskudd på kr. 0.

Årsregnskapet for Rentpack AS 2021 er gjort opp med et resultat på kr. 0.

Årsregnskapet for New Packaging Solutions AS 2021 har et underskudd på kr. 18.669.

Konsernregnskapet for Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS viste for 2021 et underskudd på kr. 18.669.



Årsregnskap

**Bryggeri- og
Drikkevareforeningens
Servicekontor AS**

2021



Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Konsernresultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
	Leieinntekter og andre inntekter	18 438 543	16 928 551
	Annen driftsinntekt	-	-
	Sum driftsinntekter	18 438 543	16 928 551
	Drifts- og adm.kostnader	2 860 635	2 554 278
	Vedlikeholdskjøp, frakter etc.	4 544 726	2 581 954
2	Lønnskostnad	4 454 987	4 129 997
3	Ordinær avskrivning	8 790 208	9 107 874
	Sum driftskostnader	20 650 556	18 374 103
	Driftsresultat	-2 212 013	-1 445 552
	FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	8 531	33 870
8	Finansinntekter	2 187 375	1 913 795
	Annen rentekostnad	-457	-1 140
	Finanskostnader	-64	-759
	Netto finansresultat	2 195 385	1 945 766
	Ordinært resultat før skattekostnad	-16 628	500 214
7	Skattekostnad på ordinært resultat	-2 041	-51 704
	ÅRSRESULTAT	-18 669	448 510



Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Konsernbalanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
8	Utsatt skattefordel	-	-
	Sum immaterielle eiendeler	<u>-</u>	<u>-</u>
	Varige driftsmidler		
3	Brett, flasker, kasser og paller	19 125 855	25 690 380
	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2 389	14 053
	Sum varige driftsmidler	<u>19 128 244</u>	<u>25 704 433</u>
	Finansielle anleggsmidler		
4	Aksjer i tilknyttede selskaper	297 200	297 200
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>297 200</u>	<u>297 200</u>
	Sum anleggsmidler	<u>19 425 444</u>	<u>26 001 633</u>
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
	Kundefordringer	246 884	3 331 183
	Til gode av pooldeltagere	1 208 140	0
	Andre fordringer	9 328 265	9 326 341
	Sum fordringer	<u>10 783 289</u>	<u>12 657 524</u>
	Investeringer		
8	Markedsbaserte obligasjoner	57 669 414	55 482 039
	Sum investeringer	<u>57 669 414</u>	<u>55 482 039</u>
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>13 638 371</u>	<u>11 076 783</u>
	Sum omløpsmidler	<u>82 091 074</u>	<u>79 216 346</u>
	SUM EIENDELER	<u>101 516 518</u>	<u>105 217 979</u>



Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS
Konsernbalanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
5	Aksjekapital (100 aksjer á kr 1000,-)	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Opptjent egenkapital		
6	Annen egenkapital	<u>3 714 920</u>	<u>3 733 589</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>3 714 920</u>	<u>3 733 589</u>
	Sum egenkapital	<u>3 814 920</u>	<u>3 833 589</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
1	Panteansvar	90 969 695	90 142 384
	Uavregnet poolresultat vedrørende pant	<u>2 160 514</u>	<u>3 660 514</u>
	Sum avsetninger for forpliktelser	<u>93 130 209</u>	<u>93 802 898</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	3 064 171	4 838 568
7	Betalbar skatt	0	51 704
	Skyldige offentlige avgifter	174 444	0
	Annen kortsiktig gjeld	<u>1 332 774</u>	<u>2 691 217</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>4 571 388</u>	<u>7 581 489</u>
	Sum gjeld	<u>97 701 597</u>	<u>101 384 387</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>101 516 518</u>	<u>105 217 976</u>

Oslo, 30. mai 2022

Styret for Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Harald Bredrup
Styrets leder

Anders Røed
Nestleder

Johanna Rostad
Styremedlem

Per Hynne
Styremedlem

Tord Bergesen
Styremedlem

Evan Lewis
Styremedlem

Bjørn Bunæs
Styremedlem

Christian Aass
Styremedlem

Lars Giil
Styremedlem

Erlend Fuglum
Daglig leder



Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Kontantstrømoppstilling (konsern)

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-16 627	500 214
Periodens betalte skatt	-2 042	-81 321
Ordinære avskrivninger	8 790 208	9 107 874
Endring i fordringer vedr- leie av pantemballasje	-1 389 099	0
Endring i leverandørgjeld	-1 593 438	-299 030
Endringer i kundefordringer	2 703 201	-761 045
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-2 356 533	3 567 076
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	6 135 670	12 033 768
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og periodiske kostnader	-2 214 019	-4 640 301
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 214 019	-4 640 301
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved nedbetaling av ny langsiktig gjeld		
Inn-/utbetaling fra andre finansieringsaktiviteter	-2 187 375	-16 890 300
Innbetalinger ved økning av pantansvar	827 311	
Utbetaling ved redusert pantansvar		3 976 965
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 360 064	-12 913 335
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	2 561 587	-5 519 868
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	11 076 783	16 596 650
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	13 638 371	11 076 783



Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS

Noter til konsernregnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor. Konsernet omfatter Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS og de heleide datterselskapene Rentpack AS og New Packaging Solutions AS.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Bryggeri- og Drikkevareforeningens Servicekontor AS (BROD) med datterselskaper hvor BROD har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen. Det henvises til note 4 for omtale av tilknyttede selskaper i konsern.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres etter egenkapitalmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skatteposisjoner balanseføres dersom de kan forsvares gjennom fremtidig inntekt.

Datterselskapet Rentpack AS har fått skattefritak fra og med regnskapsåret 2002.



Regnskapsprinsipper relatert til poolordningen

Rentpack AS leier ut flere emballasjetyper og har eiendomsretten til emballasjetypene omfattet av poolordningen. Brukerne kan ikke benytte emballasje uten undertegnet leieavtale. Brukerne deltar i det antall pooler de selv ønsker. Per dags dato leies følgende emballasjetyper ut:

Rentpack svarte kvartbrett
Rentpack svarte 1/8-brett

Regnskapene for Rentpack er delt inn i avdelingsregnskap for hver emballasjepool og bygger på brukernes brukerandeler i respektive pooler. Det er forutsatt at hver bruker har oppgitt korrekte omsetningsvolum for de ulike emballasjetypene. Poolene forutsettes ikke å finansiere hverandre på grunn av ulik brukerstruktur.

Kjøp

Rentpack står som kjøper av emballasjen og eier denne. Av praktiske årsaker er leveringsadresse til det enkelte bryggeri/fabrikk. Rentpack stiller emballasjen til disposisjon for brukeren mot at denne betaler pant, samt dekker tilhørende transportutgifter og eventuelt andre kostnader.

Initialkjøp/nykjøp av emballasje aktiveres over gitt antall år. Kjøp utover vedlikeholdskjøp (merkjøp) aktiveres.

Regnskapsmessig verdi av bruttotall for emballasje (varige driftsmidler) og tilhørende akkumulerte avskrivninger i note 3 vil ikke være avstembart på grunn av at emballasje som blir sanert ikke kan henføres til opprinnelig kostpris og akkumulerte avskrivninger. Avgang er regnskapsført som et gjennomsnittlig bokført beløp for det totale kvantum i poolen.

For nye flasker blir mottaker belastet et gebyr tilsvarende satser for håndteringsgodtgjørelse. Gebyret inntektsføres i det aktuelle pool. Pr. 31.12.21 har man følgende satser (sist endret 01.04.18):

Rentpack svarte kvartbrett	kr	0,66
Rentpack svarte 1/8-brett	kr	0,35

Vedlikeholdskjøp

Vedlikeholdskjøp aktiveres ikke.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fakturering

Brukerne i de forskjellige poolene er fakturert med panteverdi i henhold til den enkeltes uttak av emballasje. I tillegg er frakt, paller, håndteringsgodtgjørelse og andre driftskostnader fakturert. Ordinære betalingsvilkår er 30 dager netto.



Aktivisering

Aktivert emballasje avskrives etter følgende avskrivningssatser:

1/2-pall i plast	7 - 10 år
Rentpack svarte kvartbrett	10 år
Rentpack svarte 1/8-brett	6 år

Panteansvar

Selskapets panteansvar tilsvarer brukernes akkumulerte innbetaling av pant. Dette beløp reduseres med antatt brekkasje/svinn i markedet og hos brukerne. Reduksjon i panteansvar inntektsføres på selskapets hånd og fremkommer således som en reduksjon i leien.

Panteansvaret for hver enkelt emballasjetype reguleres slik at det ved utgangen av året hensyntar utviklingen i omsetningen for den enkelte emballasjetyper. Panteansvaret er belastet for pant godskrevet ved utfasing av ukurant emballasje.

Brekkasje / svinn hos bruker

Brekkasje/svinn hos den enkelte bruker utgiftsføres normalt hos denne. For brett og halvpaller i plast krediterer selskapet pant for det antall enheter som brukerne kan dokumentere at de har levert til godkjent gjenvinningsbedrift.

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Konsernet leier inn nødvendig kapasitet og har ingen egne ansatte. Konsernet leier inn nødvendige ressurser fra NHO Mat og Drikke.

Honorar til valgt revisor

Lovpålagt revisjonstjenester	95 000
Andre tjenester og skatterådgivning	47 500
Andre tjenester utenfor revisjon	42 500
Sum	185 000



Note 3 Varige driftsmidler

	IT-utstyr	Brett og halvaller	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2021	34 984	113 588 132	113 623 116
Tilgang	-	2 214 019	2 214 019
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2021	34 984	115 802 151	115 837 135
Akkumulert avskrivninger pr. 31.12.2021	32 595	96 676 296	96 708 891
Bokført verdi pr. 31.12.2021	2 389	19 125 855	19 128 244
Årets avskrivninger	11 664	8 778 544	8 790 208
Økonomisk levetid	3 år	6 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 Aksjer i andre foretak

	Eierandel	Stemmeandel	Ansk.kost	Resultatandel i tilknyttet selskap	Andel egenkapital i tilknyttet selskap
Anleggsmidler:					
Infinitum AS	35,0 %	35,0 %	70 000	8 291 557	-18 839 600
Sirkel Glass AS	22,7 %	22,7 %	6 816	1 324 349	5 312 390
Sirkel Materialgjenvinning AS (konsern)	22,7 %	22,7 %	220 384	4 187 750	25 014 493
Sum			297 200		

Andelene i selskapene Infinitum AS, Sirkel Glass AS og Sirkel Materialgjenvinning AS er vurdert til kostpris pr 31.12.2021.

Infinitum AS og Sirkel Materialgjenvinning ASs formål baseres på non-profit, der eventuelle overskudd er vedtektsfestet ført tilbake til selskapene for å redusere deltakernes fremtidige vederlag.

Selskapenes vedtekter fastsetter videre at eventuelle transaksjoner i selskapenes aksjer skjer til bokførte kostpriser.

Sirkel Glass AS er i utgangspunktet et kommersielt selskap, men det er lagt til grunn at man skal opprettholde fokus på en høyest mulig returprosent og holde vederlagene til brukerne på et lavest mulig nivå. Med et slikt overordnet formål vil mulighetene for å realisere gevinster/ta utbytte begrenses for eierne.

Henvises til selskapenes årsberetning og -regnskaper for ytterligere informasjon.

Regnskapsloven § 5-17 angir at investering i tilknyttet selskap skal vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Regnskapslovens regler for innregning av tilknyttede selskapet er dermed fraveket for å gi et rettviseende bilde etter RL § 3-2a 1. ledd.

Avvik fra relevante regler er basert på nevnte vedtektsbestemmelser som spesifiserer at eventuell resultatandeler og egenkapital ikke vil tilflytte eierne utover historisk kostpris.



Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12.2021 består av følgende aksjeklasser:

	Andel	Pålydende	Bokført
Aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Vedtektsbestemmelser om stemmerett følger de til enhver tid gjeldene regler i aksjelovgivningen.

Eierstruktur

Eier av selskapet pr. 31.12.21:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bryggeri- og Drikkevareforeningen	100	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100		100 %

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2020	100 000	3 733 589	3 833 589
Årets resultat		-18 669	-18 669
Egenkapital 31.12.2021	100 000	3 714 920	3 814 920

Note 7 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt	-	87 829
Endring i utsatt skatt	-	-
Tidligere års skatter	2 041	-
Skattekostnad	2 041	87 829

Datterselskapet Rentpack AS er innrømmet skattefritak fra og med regnskapsåret 2002.

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	-16 628	500 214
Årsresultat før skatt	-16 628	500 214

Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %) -3 658 110 047

Skatteeffekten av følgende poster:

Andre skattefrie inntekter	-	-
Ikke fradragsberettigede kostnader	-	-
Tidligere års skatter	2 041	-
Effekt av nedvurdert utsatt skatt / skattefordel	3 658	-58 343
Skattekostnad	2 041	51 704
Effektiv skattesats	-12 %	10 %



Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	202 456	-	233 746	-
Underskudd til framføring	50 856	-	-	-
Sum	253 312	-	233 746	-
Utsatt skatt fordel/forpliktelse	253 312	-	233 746	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	253 312	-	233 746	-
Netto utsatt fordel/forpliktelse i balansen	-	-	-	-

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Note 8 Markedsbaserte obligasjoner etc.

	Markedsverdi
Nordea Livrente*	42 534 103
Obligasjoner	15 135 311
Sum finansielle instrumenter	57 669 414

* Midlene er plassert i Nordea Livs portefølje som består av aksjer, eiendom, korte renter og obligasjoner. Midlene er plassert i et spareprodukt med garantert minimumsavkastning. Midler inkluderer tilleggsavsetninger som på enkelte vilkår kan benyttes for å dekke opp eventuelle fremtidige negativ avkastning.

Note 9 Bundne midler

	2021
Bundne midler (skattetrekkmidler)	2 474